WOJEWODA SWIETOKRZYSKI

Kielce, dnia 08-01-2018r.
Znak: BiZK.11.431.10.2017

Prezes Stowarzyszenia
Wojewodzkiego Wodnego Ochotniczego

Pogotowia Ratunkowego w Kielcach

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 4 i art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji
rzadowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092) oraz § 27 wust. 1 zarzadzenia
nr 5/2017 Wojewody Swigtokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2017r. w sprawie szczegdlowych
warunkoéw i trybu przeprowadzania kontroli zewnetrznej przez pracownikow Swietokrzyskiego
Urzedu Wojewddzkiego, Ewa Mazurek pracownik Wydzialu Bezpieczenstwa i Zarzadzania
Kryzysowego Swictokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego, upowaznienie Nr 1072/2017 z dnia
08-12-2017r. oraz Halina Wilczkowska pracownik Wydzialu Bezpieczenstwa 1 Zarzadzania
Kryzysowego Swietokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego, upowaznienie Nr 1073/2017 z dnia
08-12-2017r. przeprowadzili w dniu 11 grudnia 2017r., w Wojewddzkim Wodnym Ochotniczym
Pogotowiu Ratunkowym w Kielcach kontrole dorazna dotyczaca realizacji zadania publicznego
z zakresu ratownictwa wodnego pt. Prowadzenie dzialania z zakresu ratownictwa wodnego na
terenie wojewddziwa Swietokrzyskiego.

Dziatalno$¢ jednostki w zakresie realizacji zadania publicznego bedacego przedmiotem kontroli

oceniono pozytywnie.



Ustalenia ogdlne

Nazwa i adres siedziby kontrolowanej jednostki:

Wojewo6dzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Kielcach,

ul. Krakowska 2, 25 — 029 Kielce.

NIP: 959-08-30-166
REGON: 000824681
KRS: Nr 0000088541

Kontrola realizacji zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie dzialania z zakresu ratownictwa

wodnego na terenie wojewddziwa swietokrzyskiego™

wykazala, ze:

1. Kosztorys zadania publicznego przedstawial si¢ nastgpujgco:

Wydatkowanie $rodkéw z otrzymanej dotacji

z tego do pokrycia

Koszt do pokrycia
z wkiadu osobow.

Koszt catkowity [ z tego do pokrycia z ze Srodkow w tym pracy spol
Rodzaj kosztow Ilosé . . .. finansowych R -
w PLN wnioskowanej dotacji wiasnveh czlonkow i §wiadczent
Ny wolontariuszy
beneficjenta
Koszty merytoryczne zadania publicznego
Wynagrodzenie | 3 szkolenia
wyktadowcow i x 63 9.450,00,00 7.000,00 2.450,00 0,00
trenerow godziny
Materialy
eksploatacyjne do 2.000,00 1.500,00 500,00 0,00
pojazddw i todzi
Obowigzkowe 2 2.000,00 1.500,00 500,00 0,00
ubezpieczenia
Serwisowanie,
naprawy i 120x20 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00
. godz.
konserwacja sprzetu
RAZEM 15.850,00 10.000,00 3.450,00 2.400,00
Koszty obstugi zadnia publicznego
Obshuga ksiegowa | 400,00 0,00 400,00 0,00
RAZEM 800,00 0,00 400,00 400,00
Ogdiem: 16.250,00 106.000,00 3.850,00 2.400,60

2. W wyniku przeprowadzonych czynnosci kontrolnych stwierdzono, ze na rachunek bankowy

nr 36 1020 2629 0000 9002 0008 9813 Stowarzyszenia w dniu 1.06.2017 r. wplynela

dotacja ze Swietokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego w wysokosei 10.000,00 zi na

W




realizacje przedmiotowego zadania. Stwierdzono, ze rachunek bankowy zgodny byl ze

wskazanym w umowie nr 1/2017.

Otrzymane srodki zostaly wydatkowane w nast¢pujacy sposéb:

Tabela 1 - Zestawienie dowoddéw finansowo — ksiegowych w zwigzku z wydatkami

w ramach przedmiotowego zadania publicznego.

poniesionymi

Nr faktury,
Rachunku

Data
wystawienia

Kwota
brutto —
faczna w
zh

Kwota
brutto
oplacona z
dotacji

Kwota brutto
oplacona ze
srodkow
wiasnych
Stowarzyszenia.

Tytutem

Data i forma
zaplaty / przelew

umowa
zlecenie

26-06-2017

2.300,00

1.300,00

1.000,00

Przeprowadze
nie szkolenia
na kursie
Ratownika
Wodnego nr
22017
Mozer
Waclaw

28-06-2017
gotowka

umowa
zlecenie

26-06-2017

900,00

500,00

400,00

Przeprowadze
nie szkolenia
na kursie
Ratownika
Wodnego nr
22017
Lipski Janusz

28-06-2017
sotdwka

umowa
zlecenie

18-08-2017

2.150,00

2.150,00

0,00

Przeprowadze
nie szkolenia
na kursie
Ratownika
Wodnego nr
4/2017
Dutaj Hubert

18-08-2017
przelew

umowa
zlecenie

18-08-2017

2.150,00

2.150,00

0,00

Przeprowadze
nie szkolenia
na kursie
Ratownika
Wodnego nr
3/2017
Dutaj Stefan

18-08-2017
przelew

umowa
zlecenie

07-07-2017

3.200,00

900,00

2.300,00

Przeprowadze
nie szkolenia
na kursie
Ratownika
Wodnego nr
52017
Staszewski
Tomasz

10-07-2017
gotdwka

RAZEM:

10700,00

7000,00

3700,06

X

X

Faktura Vat nr
494/2017

29-06-2017

1.500,00

0,00

1.500,60

Naprawa
mechaniczna
samochodu

29-06-2017
gotéwka

RAZEM:

1500,60

0,00

1500,60

X

X

Nr
1013597052

04-07-2017

320,63

320,63

0,00

Polisa
ubezpieczenio
wa

04-07-2017
gotowka




instruktoréw i
egzaminatord
w WOPR

Nr
1007743560

04-07-2017

251,57

251,57

0,00

Polisa
ubezpieczenio
wa —
odpowiedzialn
oé¢ cywilna w
zwigzku z
posiadanym
mieniem lub
prowadzona
dzialalnoscia.

04-07-2017
gotdwka

Nr
1015177361

30-10-2017

1.215,00

927,80

287,20

Polisa
ubezpieczenio
wa —
ubezpieczenie
pojazdu

30-10-2017
przelew

Nr
1015449060

30-10-2017

425,00

0,00

425,00

Polisa
ubezpieczenio
wa —
ubezpieczenie
pojazdu

30-10-2017
przelew

RAZEM:

2.212,20

1.500,00

712,20

X

X

Faktura ar
021055170710
78100

11-08-2017

140,00

140,00

Zakup paliwa
do fodzi
motorowodny
chna
szkolenie i
patrolowanie
akwenu
Charicza

11-08-2017
Gotowka

Faktura VAT
208/08/2017

05-08-2017

104,96

97,33

Olej
napedowy —
przewoz
sprzetu
podczas kursu
na Ratownika
Wodnego

05-08-2017
sotowka

Faktura VAT
85/808/2017

02-08-2017

120,00

120,00

0,00

Zakup paliwa
- szkolenic na
Ratownika
Wodnego

02-08-2017
sotdwka

Faktura VAT
nr
045C1/017090
/17

30-07-2017

130,01

130,01

0,00

Zakup paliwa
-- szkolenie na
Ratownika
Wodnego

30-07-2017
gotowka

Faktura VAT
nr
045C1/015118
/17

05-07-2017

134,01

134,01

0,00

Zakup paliwa
- szkolenie na
Ratownika
Wodnego

035-07-2017
gotéwka

Faktura VAT
647/06/2017

18-06-2017

82,95

82,95

0,00

Zakup paliwa
— szkolenie na
Ratownika
Wodnego

18-06-2017
gotowka

Faktura nr
14159/17

16-06-2017

109,81

109,81

0,00

Zakup paliwa
- szkolenie na
Ratownika
Wodnego

16-06-2017
gotéwka

Faktura VAT

23-06-2017

125,50

125,50

0,00

Zakup paliwa

23-06-2017

o
f»
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852/06/2017 — szkolenie na gotowka
Ratownika
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura VAT — szkolenie na 29-06-2017
1069/06/2017 | 22-06-2017 | 100021 100,02 0,00 Ratownika sotéwka
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura .
VATI2I805/ | 31-05-2017 | 13002 | 130,02 0,00 —szkolenie na | 31052017
Ratownika gotowka
2017
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura nr -
014300170710 | 30-05-2017 | 100,08 | 100,08 0,00 ~ szkolenie na | 30-05-2017
Ratownika gotdowka
78100
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura VAT . 28-05-2017
1047/05/2017 28-05-2017 100,00 100,00 0,00 do todzi . gotowka
moftorowe)
Zakup paliwa
Faktura nr — szkolenie na 24-05-2017
11970/17 24-05-2017 130,27 130,27 0.00 Ratownika gotowka
Wodnego
Faktra VAT Zakup paliwa
nr - szkolenie na 22-04-2017
045C1/009142 | 2270423017 | 92,89 0,00 92,89 Ratownika gotéwka
/17 Wodnego
Zakup paliwa
Faktura nr .
011962170710 | 06-05-2017 | 100,04 0,00 100,04 ~szkolenie na | 06-05-2017
Ratownika gotéwka
78100 =
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura .
8828K2/1164/ | 06-052017 | 308 0,00 30,98 ~szkolenie na | 06-05-2017
Ratownika gotdwka
17
Wodnego
Zakup paliwa
Faktura nr ;
010061170702 | 05052017 | 96,03 0,00 96,03 —szkoleniena | 03-05-2017
Ratownika karta kredytowa
39100 W
odnego
Zakup paliwa
Faktura VAT — szkolenie na 07-05-2017
1970512017 | 07032017 130,06 0,00 130,06 Ratownika gotdwka
Wodnego
Faktura VAT Zakup paliwa
nr — szkolenie na 14-05-2017
-05-2
045C2/007389 | 14052017 | §9.80 0.00 89,80 Ratownika gotéwka
/17 Wodnego
RAZEM: | 204743 1500,60 547,43 X X
Umowa 22-11-2017 | 400,00 0,00 400,00 Obstuga 30-11-2017
zlecenie ksiegowa sotéwka
RAZEM: 400,00 0,00 400,00 X X
OGOLEM: | 16.860,23 | 10.000,00 6.860,23 X X

Stwierdzono, ze dowody finansowo-ksiegowe bedace podstawa kontroli zaopatrzone byly pieczgcia
sprawdzono pod wzgledem merytorycznym, formalno - rachunkowym oraz podpisami 0s6b

upowaznionych.



Wydatki $rodkow finansowych z otrzymanej dotacji celowej zaewidencjonowane zostaly
w wydzielone] ewidencji — konto 762, zgodnie z wymogami § 6 ust. 1 umowy nr 2/2017
z dnia 24 maja 2017 roku.

Ustalono, ze do dnia kontroli, tj. 11.12.2017 r. Stowarzyszenie w ramach przedmiotowego zadania
wydatkowalo kwote 16.860,23 zl, z czego dotacja stanowita 10.000,00 zt, natomiast srodki wlasne
beneficjenta wynosily 6.860,23 zt. Powyzsze znajduje odzwierciedlenie w przelewach bankowych.
Wspomniang dotacje kontrolowana jednostka przeznaczyla na przeprowadzenie kursow na
ratownika wodnego, optacenie kosztow materialéw eksploatacyjnych do todzi i pojazddéw, zawarcie
obowigzkowych ubezpieczen. Ww. dotacja do dnia kontroli zostala wykorzystana w pelnej
wysokoscei.

Stowarzyszenie w okresie objetym umowa przeprowadzito w sumie 4 kursy na ratownika wodnego,

w ktorych Igcznie wzigly udzial 42 osoby, z czego 40 0sob ukonczylo szkolenie i ztozylo egzamin
z wynikiem pozytywnym.

W ramach udzialu wlasnego WWOPR ponidst czeSciowo koszty wynagrodzenia wykladowcow
i trenero6w na kursach na ratownika wodnego, optacenie kosztow materialow eksploatacyjnych do
todzi i pojazdow, zawarcie obowiazkowych ubezpieczen oraz ponidst koszty naprawy

i serwisowania sprzetu i obstugi ksiegowej zadania.

Kontrola realizacji zadania publicznego nie wykazala nieprawidlowosci.

Reasumujgc powyzsze ustalenia, uprzejmie informuje, ze w mysl przepisow zawartych w art. 52
ust. 4 i 5 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o Kontroli w administracji rzadowej Kierownik jednostki
kontrolowanej w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania sprawozdania ma prawo przedstawic
do niego stanowisko kierujac je do Dyrektora Wydzialu Bezpieczenstwa 1 Zarzadzania
Kryzysowego Swietokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego. Nie wstrzymuje to realizacji ustalef

kontroli.

Ewa Mazurek ... d«)&/ ..........

Halina Wilczkowska jﬁﬂ

-~

b

]



